Протокол

заседания муниципальной общественной комиссии по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» от 26.03.2021 года

г. Зарайск, ул. Советская, д. 23                                                                      13.00

Присутствовали:

Шолохов А.В. – заместитель главы администрации городского округа Зарайск;
Надточаева Е.М. - начальник отдела благоустройства и ООС администрации городского округа Зарайск;
Завгородний К.К. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Зарайск;
Овчаренко С.А. – заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Зарайск;
Буров С.А. – начальник территориального отдела Машоновское администрации городского округа Зарайск;
Чувинов А.Г. – начальник территориального отдела Гололобовское администрации городского округа Зарайск;
Шаховских А.Н. – начальник территориального отдела Струпненское администрации городского округа Зарайск;
Башаев С.К. – начальник территориального отдела Каринское администрации городского округа Зарайск;
Шумилкина М.А. – председатель Молодежного парламента г.о. Зарайск Московской области;
Чихирев В.Г. – председатель Ассоциации председателей Советов МКД г.о. Зарайск Московской области;
Аверьянов Д.В. – директор МБУ «Центр инвестиций и устойчивого развития г.о. Зарайск»;
Павелькин С.Ю. – директор МБУ «Благоустройство, ЖКХ и ДХ».

Повестка дня:

[bookmark: _GoBack]- внесение изменений в муниципальную программу городского округа Зарайск «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы.
Выступили:

Завгородний К.К. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Зарайск:
26.02.2021 года на сайте администрации городского округа Зарайск Московской области размещен проект с изменениями в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» для общественного обсуждения. Срок реализации программы 2020-2024 годы.
В течении срока проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы, в том числе с учетом заинтересованных лиц замечаний не поступало.

Решили:

- утвердить проект муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы с изменениями;

Подписи:
Председатель муниципальной общественной комиссии:
заместитель главы администрации городского
округа Зарайск                                                                              Шолохов А.В.

Секретарь муниципальной общественной комиссии:
эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации
городского округа                                                                         Дорофеев К.В.

Члены муниципальной общественной комиссии:

Надточаева Е.М. ______________
Завгородний К.К.______________
Овчаренко С.А. _______________
Чувинов А.Г. _________________
Буров С.А. ___________________
Шаховских А.Н. ______________
Башаев С.К.__________________
Шумилкина М.А.______________
Чихирев В.Г. _________________
    Аверьянов Д.В. _______________
    Павелькин С.Ю. ______________